ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

CNPJ Nº 11.040.896/0001-59
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Pça. Agamenon Magalhães, s/n, centro, Ipubi-PE. Telefax (0xx87) 3881-1156. CEP. 56.260-000.

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PÚBLICAS PARA RECEBIMENTO E JULGAMENTO DE PROPOSTA DE

PREÇOS E DE HABILITAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2019
REFERENTE AO PREGÃO Nº 021/2019,  PARA CONTRATAÇAO DE
EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS,

CAMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, SAÚDE E

EDUCAÇÃO, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA, PELO PERÍODO
DE 9.0 (NOVE ) MESES, NO EXERCÍCIO DE 2019, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES QUANTITATIVOS CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO

DE REFERÊNCIA) DO EDITAL.

Aos 05 (cinco) dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove
(05/04/2019), às 08:00 (oito) horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal

de Ipubi – PE, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, sob a presidência do
Sr. Wilson Alves da Silva, para o ato de abertura dos envelopes de
documentação e Proposta de Preços, referente ao Pregão Presencial nº

021/2019, Processo nº 023/2019,  destinado à contratação de empresa do
ramo pertinente para o fornecimento de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores
para atender as necessidades das secretarias municipais de obras e

urbanismo, saúde e educação, com entrega de forma parcelada, pelo período
de 9,0 (nove) meses, no exercício de 2019, conforme especificaçoes,

quantitativos constantes do anexo I (termo de referência) do edital, conforme
objeto descrito neste Edital. O pregoeiro comunica a todos que nenhuma
empresa manifestou interesse em impugnar o edital do referido pregão. Na

data e horários acima mencionados, nenhuma empresa manifestou interesse
no referido processo, a qual declarada DESERTA. O pregoeiro determina que

seja enviado um relatório ao Prefeito do Município para as devidas
providências quanto ao prosseguimento do Processo. Nada ais havendo a

tratar o Senhor Pregoeiro encerrou a reunião.

 Ipubi-PE, 05 de abril de 2019.

Comissão Permanente de Licitação                               Licitante(s)

____________________________

____________________________

____________________________